



Venta Nro: 00006063

Fecha: 28/11/2025 08:19

Apellido y Nombre / Razón Social : ALEJANDRO CASA DE
RESPUESTO rey K

CUIT :

1126793695 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
24	FORMA JUNTA Cod.gris	\$3500.00	\$84000.00
20	12 LED SMD AUTOADHESIVO 12V COLOR AMBAR 10CM X 3CM Cod.KD1390012YEW	\$560.00	\$11200.00
20	12 LED SMD AUTOADHESIVO 12V COLOR ROJO 10CM X 3CM Cod.KD1390012RED	\$560.00	\$11200.00
10	12 LED SMD AUTOADHESIVO 12V COLOR AZUL 10CM X 3CM Cod.KD1390012BLU	\$560.00	\$5600.00
20	MODULO COB AZUL 12V Cod.MODAZ	\$290.00	\$5800.00
20	MODULO COB ROJO 12V Cod.MODROJ	\$290.00	\$5800.00
20	MODULO COB BLANCO 12V Cod.MODBL	\$290.00	\$5800.00
2	KIT DE LED H1 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH1	\$6772.37	\$13544.74
10	KIT DE LED H7 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH7	\$6772.37	\$67723.70
4	S6 H7 C/ COOLER Cod.NS6H7	\$9498.17	\$37992.68
10	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$11150.17	\$111501.70
4	KIT DE LED NF PLUG AND PLAY PREMIUM CANBUS ALTA GAMA - 60000 LUMENS Cod.NFH7	\$30800.00	\$123200.00
4	KIT DE LED NF PLUG AND PLAY PREMIUM CANBUS ALTA GAMA - 60000 LUMENS Cod.NFH4	\$33900.00	\$135600.00

Importe final:\$618963.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1440:\$429.84

Fuiste atendido por Administración Tel:

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar para <https://ekdautoleds.com.ar/>